
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

S t a v e b n í  ú ř a d 
 

*S00FX022MTWR* 
Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor S00FX022MTWR 

 
Spis.značka S-META 29974/2024/ONov Tábor 

Číslo jednací METAB 4951/2025/SÚ/ONov  

Oprávněná úřední osoba Oldřich Novák / 381 486 286  29.1.2025 

 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České 

Budějovice 10 

SDĚLENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Městský úřad Tábor, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3 písm. a) v souladu s § 

330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s 

ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

účinném do 31. 12. 2023 (dále jen "stavební zákon"), vede řízení o vydání společného povolení na stavbu: 

Most ev.č. 122-003 přes potok Cedroň v obci Jistebnice (dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 2, parc. č. 

11/2, 1842/25, 1878/6, 1882/2 a 1902/1 v katastrálním území Jistebnice. Stavební úřad zmiňuje, že 

správní řízení bylo zahájeno před tím, než dne 1. 7. 2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších přepisů, jímž byl nahrazen zákon č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023. Nicméně s ohledem na 

ustanovení § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v němž 

jsou upravena přechodná ustanovení, se pro tento případ v řízení vycházelo z dosavadního právního 

předpisu, tzn. řízení a postupy byly posuzovány podle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31. 12. 2023. Stavba řeší nový trvalý silniční 

most o jednom poli a obsahuje stavební objekty SO 201 Most ev.č. 122-003: Dopravní stavba – 

komunikace – stavební objekt most; SO 301 Vodovodní shybka a SO 302 Úprava kanalizačních výustí: 

Veřejná infrastruktura – vodohospodářské stavby.   

 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České 

Budějovice 10, jako navrhovatel,  dne 17.5.2024 podala žádost o vydání společného povolení na stavbu. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Dne 5.11.2024 vydal správní orgán pod č.j.:  

METAB 51265/2024/OD/ONov pro stavbu společné povolení.  

Účastníkem řízení byl též pan Ladislav Vlášek, nar. 14.6.1933, bytem Palackého č.p. 6, 391 33  

Jistebnice, který dne 16.10.2024 zemřel.   

Správní orgán požádal Mgr. Michaele Rouska, notáře řešícího předmětnou pozůstalost o sdělení okruhu 

dědiců v dědickém řízení. Dne 6.1.2025 pod zn.: 24D 974/2024 bylo správnímu orgánu notářem sděleno, 

že okruh dědiců není znám.  

 

Správní orgán neznámým účastníkům řízení, kterými jsou právní nástupci účastníka řízení, pana 

Ladislava Vláška, zasílá společné povolení na předmětnou stavbu veřejnou vyhláškou.  

 

 

 

 

 

Ing. Bc. Jitka Doležalová, LL.M. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 



Č.j. METAB 4951/2025/SÚ/ONov str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí METAB 51265/2024/OD/ONov 

 

Obdrží: 

Neznámí potenciální účastníci řízení: (veřejnou vyhláškou) 

 

Městský úřad Tábor, Odbor vnitřních věcí, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01  Tábor 1 se zádostí o vyvěšení 

Městský úřad Jistebnice, IDDS: dvibdsi, sídlo: Náměstí č.p. 1, 391 33  Jistebnice se žádostí o vyvěšení 

 


		2025-02-06T09:05:25+0100
	Ing. Jitka Doležalová
	vedoucí stavebního úřadu




